
LESY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

"íK

Lesy České republiky, s.p.

OŘ severní Čechy - LS Litvínov 

Výměna střešní krytiny - stodola Háj 229

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 ’
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy Česká republiky, s,p„ zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Crimínal compliance program (vfzwww.lesycf.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čf jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé čí nelegální jednáni. V jakémkoli případe, kdy Je jednání zaměstnance v rozporu s Crimínal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v/ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycf.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.CE, ID DS:e8Jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: Výměna střešní krytiny - stodola Háj 229

LS: Litvínov

Název majetku: Stodola Háj 229

Inventární č.:

Místo stavby: k.ú. Háj u Duchcova

Obec: Háj u Duchcova

Kraj: Ústecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Litvínov 
Máchova 1688 
436 01 Litvínov 
IČ: 42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace pro realizaci stavby 

Druh prací: výměna střešní krytiny

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimínal compliance program (vizvAVW.lesycr.cz). který sta noví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s,p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimínal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách,
www.lesycf.cz

PEFC"

mailto:or946@lesycr.CE
http://www.lesycf.cz


LESY
■<Tj

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
V současné době je střešní krytina v havarijním stavu (viz fotodokumentace).

Zdůvodnění stavby
Cílem výměny střešní krytiny je zamezení degradace krovů a zamezení zatékání do prostoru stodoly. 

Technické řešení stavby
V rámci opravy dojde k demontáži stávající krytiny, ošetření a oprava stávajícího krovu a pokládka nové 
krytiny.

3. DOTČENÉ POZEMKY

Objekt Háj u Duchcova 229

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

stavba nepodléhá žádnému stavebnímu řízení

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 01.07.2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: 31.08.2022

6. NAKLÁDÁNI S ODPADY

Veškeré odpady vzniklé při realizaci zakázky budou řádně zlikvidovány zhotovitelem - zhotovitel 
předloží při předání dokončené stavby čestné prohlášení o likvidaci odpadů.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Objekt se nachází v obci Kovářská na p.p.č. 263, k.ú. Háj u Duchcova

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
v rámci stavby nedojde ke střetu

Napojení na zdroje energií
napojení bude provedeno přímo do sítě v objektu

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci J< jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen „zaměstnanec*).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC"

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Doprava materiálu a mezideponie
doprava materiálu bude provedena ze strany zhotovitele

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

A

K

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

V Teplicích, dne 9.5.2022 Vypracoval: Bc. Eva Kasalová

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 '.
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crlminal compliance program {víz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V Jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimlnat compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáníje možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. -1-420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p.. Je Crlminai complíance program (viz VAW.Iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob Jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámil jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal complíance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
vvww.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz




Výrňěria střešní krytiny - stodola Háj u Duchc:bva 229

Popis materiálu Množ. M.J. Cena za M.J. Cena bez DPH Sleva Cena bez DPH

Plocha střechy: 98 m2
Taška základní 1/1 1200 ks 47,70 Kč 57 240,00 Kč 15% 48 654,00 Kč
Odvětrávací taška 10 ks 189,00 Kč 1890,00 Kč 10% 1701,00 Kč
Krajní taška pravá 30 ks 296,00 Kč 8 880,00 Kč 10% 7 992,00 Kč
Krajní taška levá 30 ks 296,00 Kč 8 880,00 Kč 10% 7 992,00 Kč
Hřebenáč č.2 drážkový 21cm + příchytka 32 ks 247,00 Kč 7 904,00 Kč 10% 7 113,60 Kč
Příchytka hřebenáče drážk. 21cm 32 ks 5,50 Kč 176,00 Kč 10% 158,40 Kč
Ukončení hřebene vrchní 21cm 1 ks 326,00 KČ 326,00 Kč 10% 293,40 KČ
Ukončení hřebene spodní 21cm 1 ks 311,00 Kč 311,00 Kč 10% 279,90 Kč
Držák hřebenové latě s hřebem 40/250 12 ks 42,00 Kč 504,00 Kč 10% 453,60 Kč
Větrací pás hřebene a nároží (lrol=5bm) 1S bm 182,00 Kč 2730,00 Kč 10% 2 457,00 Kč
Větrací pás okapní (lrol=5bm) 5 rol 162,50 Kč 812,50 Kč 10% 731,25 Kč
Větrací mřížka (lks=lbm) 22 ks 29,10 Kč 640,20 Kč 10% 576,18 Kč
Kontaktní difuzní fólie (75m2/lrole) 2 rol 2 925,00 Kč 5 850,00 Kč 10% 5 265,00 Kč
Střešní latě 60x40 impregnované 4m 600 bm 33,60 Kč 20 160,00 Kč 10% 18 144,00 Kč
Plech PZ tl.0,5mm lakovaný v barvě 5 ks 1032,00 Kč 5 160,00 Kč 5 160,00 Kč

Spojovací materiál 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Celková cena bez DPH______________________ 109 471,33 Kč

Okapový systém Materiál: barevný lakovaný pozink

Okapový systém r.š.330mm
Žlab 330mm 22 bm 189,00 Kč 4 158,00 Kč 4 158,00 Kč
Žlabová spojka 330mm 2 ks 249,00 Kč 498,00 Kč 498,00 Kč
Univerzální žlabové čelo 330mm 4 ks 126,00 Kč 504,00 Kč 504,00 Kč
Žlabový hák celokovový330/530mm 24 ks 136,00 Kč 3 264,00 KČ 3 264,00 Kč
Žlabový kotlík 330/100mm 2 ks 286,00 Kč 572,00 Kč 572,00 Kč
Svodová roura lOOmm 10 bm 191,00 Kč 1 910,00 Kč 1910,00 Kč
Svodové koleno 72/100 mm 6 ks 231,00 Kč 1 386,00 Kč 1 386,00 Kč
Objímka svodu 100/200mm 6 ks 127,00 Kč 762,00 Kč 762,00 KČ

Celková cena bez DPH 13 054,00 Kč

Demontáže a montáže
Popis práce Množ. M.J. Cena za M.J. Cena bez DPH Cena bez DPH

Demontáž střešní krytiny - tašky 98 m2 106,00 Kč 10 388,00 Kč 10 388,00 KČ
Demontáž klempířských prvků 30 bm 89,00 Kč 2 670,00 Kč 2 670,00 Kč
Demontáž střešního výlezu ' 1 ks 349,00 Kč 349,00 Kč 349,00 Kč
Zesílení trámů příložkami z fošen 1 kpl 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Očištění a nástřik stávajícího krovu 1 kpl 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
Montáž střešní fólie kontaktní 98 m2 49,00 Kč 4 802,00 Kč 4 802,00 Kč
Montáž kontralatf 98 m2 45,00 Kč 4410,00 Kč 4 410,00 Kč
Montáž latí pod krytinu 98 m2 92,00 Kč 9 016,00 KČ 9 016,00 Kč
Montáž střešní krytiny - tašky 98 m2 320,00 Kč 31 360,00 Kč 31360,00 Kč
Montáž krajních tašek 20 bm 347,00 Kč 6 940,00 Kč 6 940,00 Kč
Montáž hřebene ha sucho 10,6 bm 565,00 Kč 5 989,00 Kč 5 989,00 Kč

Montáž držáků hřeben.a nárožní latě 12 ks 27,00 Kč 324,00 Kč 324,00 Kč
Montáž větracího pásu okapu a mřížky 22 bm 92,00 Kč 2 024,00 Kč 2 024,00 Kč



Výroba a montáž okapnlce pod tašky 22 bm 198,00 Kč 4 356,00 Kč 4 356,00 Kč
Výroba a montáž okapnlčky pod fólii 22 bm 158,00 Kč 3 476,00 Kč 3 476,00 KČ
Montáž žlabových háků 24 ks 115,00 Kč 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč
Montáž žlabů včetně kotlíků 22 bm 249,00 Kč 5 478,00 Kč 5 478,00 Kč
Montáž svodů včetně kolen a objímek 10 bm 278,00 Kč 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč

Celková cena bez DPH______________________ 119 722,00 Kč

Rekapitulace:
Celková cena za materiál 122 525,33 Kč
Celková cena za demontáže a montáže 119 722,00 Kč
Celková cena bez DPH 242 247,33 Kč
Doprava matlríalu a lidí na stavbu 1 kpl 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč
Montáž a demontáž pomocného lešení i kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Montáž a demontáž střešního výtahu l kpl 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč
Montáž a demontáž stavebních shozů l kpl 3 460,00 Kč 3 460,00 Kč 3 460,00 Kč
Odvoz suti včetně naložení i kpl 4 750,00 Kč 4 750,00 Kč 4 750,00 Kč
Poplatek za odpad 6,5 t 1 820,00 Kč 11830,00 Kč 11 830,00 Kč
Mimostavenlštní doprava 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Přesun hmot 0,04 % 242 247,33 Kč 9 689,89 Kč 9 689,89 Kč
Celková cena za dílo bez DPH 290 377,22 Kč
2196 DPH 60 979,22 Kč
Celková cena za dílo s DPH 351356,44 Kč




